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OLEJ Z WIESIOŁKA TŁOCZONY
NA ZIMNO NIEOCZYSZCZONY
100 ML.

CENA: 32,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: OL'VITA

NUMER KATALOGOWY: 7B10-35353

OPIS PRZEDMIOTU

OLEJ Z WIESIOŁKA TŁOCZONY NA ZIMNO NIEOCZYSZCZONY 100 ML.

OLEJ TEN TŁOCZONY JEST Z NASION WIESIOŁKA DWULETNIEGO. W SWYM SKŁADZIE ZAWIERA KWAS TŁUSZCZOWY: LINOLOWY ORAZ KWAS
GAMMA-LINOLENOWY, DZIĘKI CZEMU ZAWDZIĘCZAMY MU DOBROCZYNNY WPŁYW NA POPRAWĘ NASZEGO ZDROWIA. KWAS TEN JEST
NIEZBĘDNY W PROCESACH PRZEMIANY MATERII. NIESTETY W PEWNYCH PRZYPADKACH, NP.: CUKRZYCA, NIEDOBÓR SELENU, CHOROBA
ALKOHOLOWA, W ORGANIZMIE JEST GO ZA MAŁO.

OLEJ Z WIESIOŁKA JEST BOGATYM ŹRÓDŁEM KWASU GLA, ZAWIERA GO OKOŁO 9 % I PONADTO OKOŁO 70 % KWASU LINOLOWEGO.
NALEŻY RÓWNIEŻ WSPOMNIEĆ IŻ KWAS GLA BIERZE UDZIAŁ W SYNTEZIE PEWNYCH PROSTOGLANDYN, NP. PGE1, KTÓRE JAK WIADOMO ZE
ŹRÓDEŁ MEDYCZNYCH: M.IN .OBNIŻAJĄ CIŚNIENIE KRWI, WZMACNIAJĄ SYSTEM ODPORNOŚCIOWY, WYKAZUJĄ DZIAŁANIE PRZECIW
ZAPALNE. KWAS GAMMA-LINOLENOWY     (GLA) WYKAZUJE DZIAŁANIE PRZECIW MIAŻDŻYCOWE, WPŁYWA NA OBNIŻENIE „ ZŁEGO”
CHOLESTEROLU WE KRWI, ZMNIEJSZA NATĘŻENIE STANÓW ZAPALNYCH W ORGANIZMIE, ŁAGODZI ZESPÓŁ NAPIĘCIA
PRZEDMIESIĄCZKOWEGO ORAZ TOWARZYSZĄCĄ TEMU BOLESNOŚĆ PIERSI.

JAK WSPOMINA DR HENRYK RÓŻAŃSKI W SWOICH OPRACOWANIACH NA STRONIE MEDYCYNA DAWNA I WSPÓŁCZESNA, SPOŻYWANIE
OLEJU WIESIOŁKOWEGO WPŁYWA PRO REGENERUJĄCO NA TKANKĘ CHRZĘSTNĄ I ŁĄCZNĄ WŁAŚCIWĄ, PRZEZ CO OLEJ TEN POLECA SIĘ W
TAKICH PRZYPADKACH JAK: CHOROBY REUMATYCZNE, ZŁAMANIA ORAZ USZKODZENIA WIĘZADEŁ.

SPOŻYWAJĄC  OLEJ  WIESIOŁKOWY  ZAPOBIEGAMY  WYPADANIU  WŁOSÓW,  WZMACNIAMY  ODPORNOŚĆ  NASZEGO  ORGANIZMU.  JAK
DOWIEDZIONO  NAUKOWO,  OD  9  DO  11  GODZ.  PO  SPOŻYCIU  OLEJU  WIESIOŁKOWEGO  PRZEZ  KOBIETĘ  KARMIĄCĄ,  W  JEJ  MLEKU
STWIERDZONO  ZWIĘKSZONĄ  ILOŚĆ  KWASU  GAMMA-LINOLENOWEGO  ORAZ  KWASU  DGLA,  CO  W  ROZWOJU  MAŁEGO  DZIECKA  SĄ
NIEZWYKLE ISTOTNE I WAŻNE.

SPOŻYWAJĄC OLEJ WIESIOŁKOWY REDUKUJE SIĘ ILOŚĆ WYDZIELANEGO ŁOJU I ZASKÓRNIKÓW NA SKÓRZE.

EFEKTY DZIAŁANIA OMAWIANEGO OLEJU WIDOCZNE SĄ PO DŁUŻSZYM JEGO STOSOWANIU I OKREŚLONEJ DAWCE ( JAK MÓWI DR INŻ.
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RÓŻAŃSKI) CO NAJMNIEJ 1,5 G DZIENNIE.

W KOSMETYCE OLEJ TEN JEST RÓWNIEŻ NATURALNYM SKŁADNIKIEM DODAWANYM DO KREMÓW W CELU POPRAWIENIA ELASTYCZNOŚCI
SKÓRY. MOŻNA STOSOWAĆ GO RÓWNIEŻ BEZPOŚREDNIO NA SKÓRĘ.
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